THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đăng ký đất đai cấp GCN lần đầu

đối với bà Nguyễn Thị Chinh, thôn Gia Bình

UBND xã Đồng Hưu trân trọng thông báo: Kể từ ngày 23/01/2024, hồ sơ

đăng ký cấp GCN QSDĐ lần đầu cho bà Nguyễn Thị Chinh (hộ khẩu thường trú và

địa chỉ thửa đất tại thôn Gia Bình, xã Đồng Hưu, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang)

đã được Hội đồng đăng ký đất đai xã Đồng Hưu xét duyệt sẽ được công khai tại:

1. Trụ sở UBND xã Đồng Hưu;

2. Hội Trường thôn Gia Bình.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày nêu trên ai có điều gì cần khai báo thêm

hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại tại UBND xã Đồng Hưu để Hội đồng đăng ký

đất đai thẩm tra giải quyết.

Quá thời hạn trên việc khai báo thêm hoặc khiếu nại không được giải quyết./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thạch Văn Chiến

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐỒNG HƯU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Hưu, ngày 23 tháng 01 năm 2024

		chientv_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T17:33:34+0700

		2024-01-24T09:37:18+0700

		Donghuu_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T09:37:48+0700